

To, Date: 08/09/2025

The Manager- Listing Department

National Stock Exchange India Limited

SME platform

'Exchange Plaza', C-1 Block G,

Bandra Kurla complex,

Bandra (E), Mumbai 400051.

Ref: NSE Symbol: MINDPOOL ISIN: INEOORQ01019

## **Subject: Newspaper Publication of Notice of 15th Annual General Meeting**

Dear Sir,

A copy of the Newspaper publication of Notice of 15th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday 30<sup>th</sup> September, 2025 at 11:15 AM At Hotel Parc Estique Nagar Rd, next to Phoenix Market City, Clover Park, Viman Nagar, Pune, Maharashtra 41101 and the e-voting procedure thereto along with other information is submitted herewith. The said notice was published in one English Newspaper, i.e. Financial Express and one Vernacular Newspaper, i.e. Loksatta on Monday 08<sup>th</sup> September, 2025.

This is for your information and record.

Thanks & Regards,

For, Mindpool Technologies Limited

Binny Porwal Company Secretary & Compliance Officer A39413

Encl. above

## माइंडपूल टेक्नोलॉजीज लिमिटेड सी आय एन: L७२९००PN२०११PLC१३८६०७ नोंदणीकृत पत्ताः ३रा आणि ४था, अनुक्रमांक १३३/१/३१६१११ GK मॉल जवळ कोकण चौक, पिंपळ सौदागर, पुणे एमएच ४११०२७. संपर्क: ९२०९४०१९७६ ई-मेल: <u>info@mindpooltech.com</u> | वेबसाइट: <u>www.mindpooltech.com</u> यूएसए | पुणे | हैदराबाद | बंगलोर १५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस, जी सकाळी ११.१५ वाजता रो होट्रेल पार्क एस्टिक, नगर रोड्, फिनिक्स मार्केट सिटीजवळ, रा क्लोवर पार्क, विमान नगर, पुणे, महाराष्ट्र ४११०१४ येथे होईल सूचना दिली जौते की माइंडपूल टेक्नोलॉजीज लिमिटेडची १५वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (AGM) मंगळवारी, ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी सकाळी ११.१५ सं वाजता हॉटेल पार्क एस्टिक, नगर रोड, फिनिक्स मार्केट सिटीच्या रोजारी, क्लोव्हर पार्क, 8. विमान नगर, पुणे, महाराष्ट्र ४११०१४ येथे आयोजित केली जाईल, AGM च्या नोटिसीत रा दिलेल्या व्यवसायाचे व्यवहार करण्यासाठी, जी AGM आयोजित करण्यासाठी वितरित केली जात आहे 97 वित्तीय वर्ष समाप्त झालेल्या ३१ मार्चसाठी आर्थिक निवेदनांचा समावेश राह असलेला वार्षिक अहवाल. २०२५ मध्ये AGM चा नोटीस ०६/०९/२०२५ रोजी त्या मा सदस्यांना पाठविला जाईल ज्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट सो (RTA) किंवा संबंधित डिपॉझिटरी सहभागींसोबत नोंदणीकृत आहेत, एमसीए परिपत्रक आणि SEBI परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-२/P/CIR/२०२४ /१३३ दिनांक राह नोटीस आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट www.mindpooltech.com वर 88 निवास जानि वाचित्र प्रतिकार के एक्सचेंजच्या वेबसाइटवरही पाहता येऊ शकते, जसे की नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com वर. तसेच AGM नोटीस NSDL (रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करणारी संस्था) च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com संपूर्ण कायदा कलम १०८ आणि कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० प्रमाणे, तसेच सुधारित SEBI (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, ४४ च्या नियम २०१५ आणि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालयाने जारी केलेल्या परिपत्रकांनुसार, कट-ऑफ दिनांक म्हणजे मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५ रोजी फिजिकल किंवा डीमॅट स्वरूपात समभाग धारक असलेले सदस्य, सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त कुठूनही इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांच्या मतदानाचा अधिकार वापरू शकतात, आणि संलग्न नोटिसमध्ये नमूद केलेल्या कोणत्याही किंवा सर्व व्यवसायावर (हे "रिमोट ई-व्होटिंग") मतदान करू शकतात. या संदर्भात, सदस्यांना पुढील सूचना दिल्या जात आहेत की: a) दूरस्थ ई-मतदान सुक्रवार, २६ सप्टेंबर २०२५ (सकाळी ९.०० वाजता) सुरू होईल आणि सोमवार, २९ <sup>®</sup> स्प्टेंबर २०२५ (संध्याकाळी ५.०० वाजता) संपेल. b) ई-मतादानाच्या उद्देशासाठी कापणीची तारीख असेल २३ सप्टेंबर २०२५ c) जे व्यक्तींनी समभाग प्राप्त केले आहेत आणि नोटीस पाठविल्यानंतर कंपनीचे सदस्य न बनले आहेत आणि जे कापण दिनांकानुसार पात्र भागधारक आहेत, म्हणजेच, मंगळवार, २३ सप्टेंबर २०२५, अशा व्यक्ती NSDL कडून ईमेल विनंतीवरून वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू राकतात cs@mindpooltech.com or investors@mindpooltech.com. d) इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे दूरस्थ ई-मतदान २९ सप्टेंबर २०२५ रोजी सोमवार, संध्या ५.०० वाजल्यानंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. e) बैठकीत उपस्थित असलेले सदस्य आणि ज्यांनी दूरस्थ ई-वोटिंगद्वारे ठरावांवर मतदान केलेले नाही आणि ज्यांच्यावर अन्यथा मतदान करण्यावर बंदी नाही, ते AGM दरम्यान मतदान करण्यास पात्र असतील आणि त्यांना मतदान करण्याचा हक्क असेल. f) AGM पूर्व दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले सदस्य AGM मध्ये उपस्थित राहू राकतात/भाग घेऊ राकतात, परंतु AGM मध्ये पुन्हा मतदान करण्यास परवानगी नाही. g) कट-ऑफ तारखेला, ज्या व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदणी मध्ये किंवा ठेवीदारांनी राखलेले लाभार्थी मालकांच्या नोंदणी मध्ये नोंदवले आहे, त्यालाच दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा वापरण्याचा तसेच AGM दरम्यान मतदान करण्याचा अधिकार असेल. h) डिमॅट मोडमध्ये सिक्युरिटीज थारक असलेल्या वैयक्तिक भागधारकांच्या रांकांसाठी /तक्रारींसाठी, जे ई-वोटिंगशी संबंधित कोणत्याही तांत्रिक समस्यांसाठी मदतीसाठी आवश्यक आहेत, ते खालील व्यक्तीशी संपर्क साथू शकतात किंवा १५ व्या AGM च्या विक्री नोटिसमध्ये तपशिलाने दिलेल्या पायऱ्या अनुसरण करू शकतात. ww (i) श्रीमती बिन्नी पोर्वाल सुधारि कंपनी सचिव गहाण माइंडपूल टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ३रा आणि ४था, जी.के. मॉल, कोकणे चौकजवळ गहाणा पिंपळे सौदागर, पुणे, महाराष्ट्र - ४११०२७ सुचनाः ई-मेल: <u>cs@mindpooltech.com</u> फोन: ९२०९४०१९७६ कृपया आपल्या सर्वात अद्ययावत ईमेल आयडी कंपनी/आपल्या डिपॉझिटरी सहभागी हे प्रका यांच्यासमवेत नोंदणीकृत ठेवा जेणेकरून आपल्याला वेळेत संवाद मिळू शकेल. साठी, माईंडपूल तंत्रज्ञान लिमिटेड ठिकाण तारीखः ०८-०९-२०२५ Sd/-दिंनाक स्थळ: पुणे बिन्नी पोर्वाल कंपनी सचिव

GOOD CO

## MINDPOOL TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72900PN2011PLC138607

Regd Address: 3rd & 4th, Sr No 133/1/316111 GK Mall, Near Konkane Chowk, Pimple Saudagar, Pune MH 411027

**Email:** info@mindpooltech.com | **Url:** www.mindpooltech.com | **Ph:** 9209401976 USA | PUNE | BANGALORE | HYDERABAD

NOTICE OF THE 15TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD AT 11.15 AM AT HOTEL PARC ESTIQUE NAGAR RD, NEXT TO PHOENIX MARKET CITY, CLOVER PARK, VIMAN NAGAR, PUNE, MAHARASHTRA 411014

Notice is hereby given that the 15th Annual General Meeting (AGM) of Mindpool Technologies Limited will be held on Tuesday, 30th September 2025 at 11:15 A.M. at Hotel Parc Estique Nagar Rd, next to Phoenix Market City, Clover Park, Viman Nagar, Pune, Maharashtra 411014 to transact the business as set out in the Notice of the AGM which Is being circulated for convening the AGM.

The Annual Report including the financial statements for the financial year ended 31st March. 2025 along with Notice of the AGM is dispatched on 06/09/2025 to those members whose e-mail addresses are registered with the company/ Registrar and Share Transfer Agent (RTA) or with the respective Depository Participants, in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular no SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report for the year 2024-25 will also be available on the company's website <a href="https://www.mindpooltech.com">www.mindpooltech.com</a>. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited at <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> respectively and the AGM Notice is also available on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. <a href="https://www.evoting.nsdl.com">www.evoting.nsdl.com</a>.

Pursuant to provisions of section 108 of the Act and rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, members holding shares in physical or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 23rd September 2025, to exercise their right to vote through electronic means from a place other than the venue of the meeting on any or all of the business specified in the accompanying notice (the "Remote e-voting")

In this regard, the members are hereby further notified that:

- a) Remote e-voting shall commence from Friday, 26 September 2025 (9.00 a.m.) and shall end on Monday, 29th September 2025 (5.00 p.m.).
- b) Cut-off date for the purpose of e-voting shall be Tuesday, 23rd September 2025.
- c) Persons who have acquired shares and become members of the Company after the dispatch of Notice and who are eligible shareholders as on the cut-off date, i.e., Tuesday, 23 September 2025 such person may obtain the user ID and password from NSDL by email request on cs@mindpooltech.com or investors@mindpooltech.com.
- d) Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on Monday, 29 September 2025.
- e) Members present at the meeting and who had not cast their votes on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible and have the right to vote through poll during the AGM.
- f) Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM but shall not be allowed to cast their votes again at the AGM.
- g) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail of the facility of remote e-voting as well as vote during the AGM.
- h) In case of queries/grievances by Individual Shareholders holding securities in demat mode who need assistance for any technical issues related to e-voting, may contact the following person or may follow the steps detailed in the Notice of the 15th AGM.
- (i) Ms. Binny Porwal

Company Secretary

Mindpool Technologies Limited

3rd & 4th, GK Mall, Near Konkane Chowk.

Pimple Saudager, Pune, MH411027

Email: cs@mindpooltech.com | Phone: 9209401976

Please keep your most updated email id registered with the company/your Depository Participant to receive timely communications.

Date: 08-09-2025

Place: Pune

For, Mindpool Technologies Limited Sd/-

Binny Porwal Company Secretary